Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4140.000
Kit di fissaggio magnetico

Stato: 27/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 4140.000 - Kit di fissaggio magnetico per corpi

illuminanti LED compatti

Per una aderenza sicura su tutte le superfici in acciaio.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 4140.000

Per una aderenza sicura su tutte le superfici in acciaio.
2 pz.

0.044

0.053

85051190

4028177522718

E4302504

EC002625

EC002625

27189234



