

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4140.000

Kit di fissaggio magnetico

Stato: 6/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4140.000 - Kit di fissaggio magnetico per corpi illuminanti LED compatti

Per una aderenza sicura su tutte le superfici in acciaio.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 4140.000
Descrizione prodotto	Per una aderenza sicura su tutte le superfici in acciaio.
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.044
Peso lordo	0.053
Codice tariffa doganale	85051190
EAN	4028177522718
E-Number Sweden	E4302504
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234